de Certificado Digital:
00001000000511828831

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
Valero maza
delantero
derecho
Un alero
maza (grob)

$1,544.83 $1,544.83

Subtotal: $1,544.83

IVA (16%) $247.17

Total: $1,792.00

MIL SETECIENTOS NOVENTA Y
DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|067882cf-dfa0-4dab-bfda-382563f81ed4|2022-07-